Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

Биржева Тимура Римовича.
На основании представления исполняющего обязанности прокурора Республики Адыгея от 17.11.2017г. №86-06-2017/133 «Об устранении нарушений федерального законодательства», рассмотрев заявление Биржева Т.Р. о досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 части 13 статьи 38 Закона Республики Адыгея от 31.03.2005г. №294 «О местном самоуправлении», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекратившим полномочия депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» Биржева Тимура Римовича.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Красногвардейского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

А.А. Хачмафов
а. Хатукай

от 27.11.2017г.

№77